

**DISA HOLDING A/S**  
**HØJAGER 8, HØJE TAASTR., 2630 TAASTRUP**  
**ANNUAL REPORT**  
**1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021**

**The Annual Report has been presented and  
adopted at the Company's Annual General  
Meeting on 31 March 2022**

---

**Dagmar Munkgård Møller**

**CONTENTS**

	<b>Page</b>
<b>Company Details</b>	
Company Details.....	3
<b>Statement and Report</b>	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
<b>Management Commentary</b>	
Management Commentary.....	7
<b>Financial Statements 1 January - 31 December</b>	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9
Equity.....	10
Notes.....	11-12
Accounting Policies.....	13-15

**COMPANY DETAILS**

<b>Company</b>	DISA Holding A/S Højager 8 Høje Taastr. 2630 Taastrup
	CVR No.: 28 30 19 01 Established: 15 December 2004 Municipality: Høje-Taastrup Financial Year: 1 January - 31 December
<b>Board of Directors</b>	Peter Holm Larsen, chairman Jan Saaek Dagmar Munkgård Møller Ulla Hartvig Plathe Tønnesen Camilla Edelbo Kold Andersen, elected by employees Jan Vilmar Thomsen, elected by employees Steen Clausen, elected by employees
<b>Executive Board</b>	Ulla Hartvig Plathe Tønnesen
<b>Auditor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 Copenhagen S

## MANAGEMENT COMMENTARY

### ***Principal activities***

The Company's objective is directly or indirectly through subsidiaries to carry out business, trade and industry, and any activities as deemed to be associated herewith by the Board of Directors.

### ***Development in activities and financial and economic position***

The result of the year is a profit of DKK 55 million and is considered satisfactory.

### ***Significant events after the end of the financial year***

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

## INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 DKK millions	2020 DKK millions
Other operating income.....		57	59
Other external expenses.....		-28	-29
<b>GROSS PROFIT/LOSS.....</b>		<b>29</b>	<b>30</b>
Staff costs.....	1	-17	-18
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-8	-9
Other operating expenses.....		0	-1
<b>OPERATING PROFIT.....</b>		<b>4</b>	<b>2</b>
Income from investments in subsidiaries and associates.....		52	52
Other financial income.....	2	3	12
Other financial expenses.....	3	-2	-4
<b>PROFIT BEFORE TAX.....</b>		<b>57</b>	<b>62</b>
Tax on profit/loss for the year.....		-2	-2
<b>PROFIT FOR THE YEAR.....</b>		<b>55</b>	<b>60</b>
<b>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</b>			
Proposed dividend for the year.....		0	225
Retained earnings.....		55	-165
<b>TOTAL.....</b>		<b>55</b>	<b>60</b>



## BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2021 DKK millions	2020 DKK millions
Other plant, machinery tools and equipment.....		12	18
<b>Property, plant and equipment.....</b>		<b>12</b>	<b>18</b>
Investments in group enterprises.....		675	675
Investments in associated enterprises.....		44	44
Receivables from Group companies.....		37	37
<b>Financial non-current assets.....</b>		<b>756</b>	<b>756</b>
<b>NON-CURRENT ASSETS.....</b>		<b>768</b>	<b>774</b>
Receivables from group enterprises.....		57	303
Deferred tax assets.....		1	0
Other receivables.....		7	8
Corporation tax receivable.....		21	0
<b>Receivables.....</b>	4	<b>86</b>	<b>311</b>
<b>CURRENT ASSETS.....</b>		<b>86</b>	<b>311</b>
<b>ASSETS.....</b>		<b>854</b>	<b>1.085</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>			
Share capital.....		12	12
Retained earnings.....		835	780
Proposed dividend.....		0	225
<b>EQUITY.....</b>		<b>847</b>	<b>1.017</b>
Payables to group enterprises.....		0	60
<b>Non-current liabilities.....</b>	5	<b>0</b>	<b>60</b>
Trade payables.....		1	0
Payables to group enterprises.....		1	0
Corporation tax payable.....		0	3
Other liabilities.....		5	5
<b>Current liabilities.....</b>		<b>7</b>	<b>8</b>
<b>LIABILITIES.....</b>		<b>7</b>	<b>68</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES.....</b>		<b>854</b>	<b>1.085</b>
 Contingent liabilities	 6		
Group relations	7		

## EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Proposed dividend	Total
Equity at 1 January 2021.....	12	780	225	1.017
Proposed profit allocation.....		55		55
<b>Transactions with owners</b>				
Prepayment extraordinary dividend paid.....			-225	-225
<b>Equity at 31 December 2021 .....</b>	<b>12</b>	<b>835</b>	<b>0</b>	<b>847</b>

## NOTES

	2021 DKK millions	2020 DKK millions	Note	
<b>Staff costs</b>			<b>1</b>	
Average number of employees	10	10		
Wages and salaries.....	16	17		
Pensions.....	1	1		
	<b>17</b>	<b>18</b>		
<b>Other financial income</b>			<b>2</b>	
Group enterprises.....	3	12		
	<b>3</b>	<b>12</b>		
<b>Other financial expenses</b>			<b>3</b>	
Group enterprises.....	2	3		
Other interest expenses.....	0	1		
	<b>2</b>	<b>4</b>		
<b>Receivables falling due after more than one year</b>			<b>4</b>	
.....	1	0		
	<b>1</b>	<b>0</b>		
<b>Long-term liabilities</b>			<b>5</b>	
	31/12 2021 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2020 total liabilities
Payables to group enterprises.....	1	1	0	60
	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>60</b>
<b>Contingent liabilities</b>				<b>6</b>

**Joint liabilities**

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement where Nortre Administration ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration Company's financial statements.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Nortre Administration ApS, which serves as management company for the joint taxation.

The Company participates the cash pool arrangement with Norican Group and have together with the other participating entities provided guarantee of payment for the Group's financing facility which amounts to DKK 440 million.

**NOTES****Note****Group relations****7**

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Norican Global A/S, Højager 8, 2630 Taastrup, Danmark, CVR no. 36 45 87 55
